aprovar partes, etapas ou a totalidade dos serviços executados, verificar e atestar m
respectivas medições, bem como conferire encaminharpâra pagamento asfaturas emitidas pela
contratad a, j untame nte com relatório Fotográf ico;

CI.AUSUTA SEGUNDA. DO VALOR E DO PAGAMENTO

2.1. Atríbui-se a esse procedimento o valor mensal de RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais),
perfazendo um valor globalde R$ 5.000,ü) (cinco mil reais).

2.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encârgos sociais, trabalhistag